
1

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ ΙΠΠΑΣΙΑΣ Γ΄ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ, ΑΘΗΝΑ

ΓΓΑ/357757/7-11-2023

(ΦΕΚ 6502 / Β΄ / 15.11.2023)

Αθήνα, 23/1/2024

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ

Η Επιτροπή Διοίκησης της Σχολής Προπονητών Ιππασίας Γ’ επιπέδου, στην 3η κατά σειρά

συνεδρίαση, η οποία πραγματοποιήθηκε την Δευτέρα, 22/1/2024, λαμβάνοντας υπόψη:

1. Την υπ΄αρ. ΥΠΕΘΑ/ΓΓΑ/357757/7-11-2023 (ΦΕΚ 6502/Β΄/15.11.2023), αρ. 6

«Προϋποθέσεις Συμμετοχής» και αρ. 8 «Δικαιολογητικά Συμμετοχής».

2. Το Ν. 2725/1999, αρ. 3 «Κωλύματα εγγραφής –Περιορισμοί».

3.Τον έλεγχο των ενστάσεων των υποψήφιων συμμετεχόντων με τα των επισυναπτόμενων

υποβληθέντων δικαιολογητικών.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι

Αναρτά Τελικό Πίνακα α) υποψηφίων με δικαίωμα συμμετοχής στη Σχολή Προπονητών

Ιππασίας Γ’ επιπέδου στην Αθήνα, β) απορριπτέων, λόγω ελλιπούς φακέλου-

δικαιολογητικών.

Σύνολο υποβληθέντων αιτήσεων: εβδομήντα επτά ( 77 ).

Α) Οριστικός Πίνακας ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ που πληρούν τις προϋποθέσεις παρακολούθησης

της Σχολής Προπονητών Ιππασίας Γ’ επιπέδου στην Αθήνα, καθώς προσκόμισαν πλήρη

φάκελο.

Σύνολο επιτυγχόντων: εβδομήντα δύο (72).

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΑΒΑΤΑΓΓΕΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ

2 ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

3 ΑΛΙΦΕΡΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ

4 ΑΛΜΠΑΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ



2

5 ΑΛΤΟΥΒΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

6 ΑΜΠΑΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

7 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

8 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

9 ΒΑΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

10 ΒΑΣΙΛΑ ΒΙΚΤΩΡΑΣ ΦΙΛΙΠ ΣΤΑΝΙΣΛΑΣ ΑΝΤΟΥΑΝ

11 ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

12 ΒΛΑΖΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΙΧΑΗΛ

13 ΒΟΥΤΣΙΝΑ ΚΑΝΔΗΛΙΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ

14 ΓΑΡΔΙΚΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

15 ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

16 ΓΡΥΛΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

17 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ

18 ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

19 ΔΙΑΜΑΝΤΑΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

20 ΔΟΥΛΓΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ

21 ΔΡΟΥΓΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

22 ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΜΑΡΙΑ ΔΑΜΙΑΝΟΣ

23 ΖΟΥΜΠΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

24 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

25 ΚΑΡΑΜΟΥΖΗ ΑΘΗΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

26 ΚΑΡΑΝΑΣΤΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

27 ΚΑΤΣΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΩΜΑΣ

28 ΚΙΣΣΟΥΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΗΡΑΚΛΗΣ

29 ΚΟΝΤΟΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

30 ΚΟΤΣΩΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

31 ΚΟΥΚΟΥΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

32 ΚΟΥΜΕΝΤΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

33 ΚΟΥΜΠΑΡΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ

34 ΚΟΥΠΕΝΟΥ ΕΛΛΑΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

35 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

36 ΛΑΖΟΥ ΜΑΤΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

37 ΛΟΥΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ



3

38 ΜΑΪΚΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ

39 ΜΑΛΙΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

40 ΜΑΛΙΤΣΙΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

41 ΜΑΤΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

42 ΜΕΪΜΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ

43 ΜΕΛΙΣΣΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

44 ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΑΠΟΛΟΔΩΡΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΦΩΤΙΟΣ

45 ΜΟΥΜΟΥΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ

46 ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

47 ΜΩΡΑΪΤΗ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

48 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΝΕΦΕΛΗ ΜΙΧΑΗΛ

49 ΝΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

50 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

51 ΝΤΑΛΙΑΝΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

52 ΝΤΟΥΜΠΟΝΤΕΛ ΕΚΑΤΕΡΙΝΑ ΑΝΑΤΟΛΙ

53 ΟΡΦΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

54 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

55 ΠΙΛΑΤΑΚΗ ΕΛΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

56 ΠΙΤΣΙΚΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

57 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

58 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΗΝΑΣ

59 ΣΙΟΥΧΛΕΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΡΥΣΘΕΝΗΣ

60 ΣΤΑΜΟΥΛΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΖΗΣΗΣ

61 ΣΩΤΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ

62 ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

63 ΤΑΧΙΑΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

64 ΤΖΑΛΑΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ

65 ΤΖΙΚΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ

66 ΤΟΥΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

67 ΤΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΥΛΟΣ

68 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ

69 ΤΣΕΡΜΕΝΤΣΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

70 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ



4

71 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΜΙΣ ΜΙΧΑΗΛ

72 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Β) Οριστικός Πίνακας ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ, που ΔΕΝ πληρούν τις προϋποθέσεις παρακολούθησης της

Σχολής Προπονητών Ιππασίας Γ’ επιπέδου στην Αθήνα, λόγω ελλιπούς φακέλου- δικαιολογητικών .

Σύνολο απορριπτέων: πέντε (5).

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΓΙΟΥΡΓΙΟΤΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

2 ΘΥΜΑΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

3 ΜΑΤΑΡΑΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ

4 ΜΠΛΕΤΣΑ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

5 ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΗΛΙΑΣ

Η κατάθεση του παραβόλου των 500€ θα γίνει σε λογαριασμό της ALPHA BANK με IBAN:

GR19 0140 2690 2690 0200 2000 438 και Δικαιούχο την Ελληνική Ομοσπονδία Ιππασίας.

ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ ΙΠΠΑΣΙΑΣ Γ’ ΕΠΙΠΕΔΟΥ ΣΤΗΝ ΑΘΗΝΑ

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΕΥΔΟΚΙΑ ΤΣΟΛΑΚΟΥ


